
 

Program for troppen (Rovfuglene)  
1. halvår 2024 

Hej spejdere og forældre! Så er Jeannette og Anne klar til et hæsblæsende forår! I kan 
bl.a. se frem til både vand, land og frisk luft, og hele maj måned står den på ture ud af 
huset. I april er der Danmarksmesterskaberne i Spejder - så kan I vise, hvor seje I er som 
patrulje. I kan roligt glæde jer! 

Januar 8. Forberedelse til vinterlejr 
 15. Forberedelse til vinterlejr 
 22. 

27.-28. 
29. 

 

Forberedelse til vinterlejr 
Vinterlejr 
Nytårsløb med koder 

Februar 5. 
12. 
19. 
26. 

 

Strandrensning i Lille Valby Strandpark (Frederiksborgvej) 
Fastelavn for spejdere og generalforsamling for forældre 
Vinterferie - intet møde 
Mystiske Møder 

Marts         4. Ud i naturen 
     11. Strandrensning, kort og kompas i Lille Valby Strandpark 

 18. Mystiske Møder 
     25. Påskeferie - intet møde 

 
  

1. 2. påskedag - intet møde 

April 8. Patruljesærpræg og pakning til DM 
 15. Pionering, knob og førstehjælp 

 23. 
19.-21. 

28. 
29. 

 

Sankt Georgsdag i Hedeland (Obs.! Det er en tirsdag!) 
DM i Spejder på Arresøcentret 
10-14: Arbejdsdag for alle 
Mad i det fri - vi mødes kl. 17 ved hytterne 

Maj 6. Tur i svømmehallen - Vi mødes 17:30 ved Roskilde Badet 
      13. Red Roskilde - O-løb 

 20. 
27. 

 
 

2. pinsedag 
Orienteringsløb i Boserup Skov - Vi mødes på P-pladsen ved 
Boserupvej 81 

Juni 3. Fællesbål i Salvadparken 
 10. 

17. 
23. 
24. 

29.-6. 

Pionering og forberedelse til Sankt Hansaften 
Mere pionering og forberedelse til Sankt Hansaften 
Sankt Hansaften 
Klargøring til sommerlejr 
Sommerlejr 

 

Husk: Spejderlederne har ansvaret for spejderne i mødetiden (18-20), så har du 43 i feber eller 
brækket arme og ben (eller er på anden måde forhindret i at komme), så meld afbud til 
Jeannette (51 82 90 84) eller Anne (30 82 25 06). Oplysninger om møder og ture kommer 
på https://bolundgruppe.dk. Ofte kommer der nyt om søndagen. 

 


